
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

РІШЕННЯ  
шістдесят девʼятої сесії восьмого скликання  

 
 

28 лютого 2024 року № 77 
 
Про затвердження звіту про надходження та використання коштів бюджету 
Пирятинської міської територіальної громади на виконання заходів 
Комплексної програми соціального захисту та соціального забезпечення 
населення за 2023 рік 
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“,Бюджетного кодексу України, керуючись рішенням шістдесят шостої 
сесії Пирятинської міської ради сьомого скликання від 22 грудня 2023 року №650 
„Про затвердження Порядок розроблення, затвердження, фінансування, 
моніторингу програм Пирятинської міської ради та звітності про їх виконання“, 
враховуючи висновки постійних комісій, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

затвердити звіт про використання коштів бюджету Пирятинської міської 
територіальної громади в сумі 7 334 921 грн 54 коп., у тому числі кошти 
загального фонду бюджету – 6 710 801 грн 59 коп., кошти спеціального фонду – 
119 649 грн 28 коп., кошти інших джерел – 504 470 грн 67 коп. на виконання 
заходів Комплексної програми соціального захисту та соціального забезпечення 
населення на 2023 рік, що додається. 
 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 
 
 



Додаток 
рішення шістдесят девʼятої сесії Пирятинської міської 
ради восьмого скликання 28 лютого 2024 року № 77 

Інформація  
про виконання Комплексної програми соціального захисту та соціального забезпечення населення на 2023 рік 

1. Код програмної класифікації Головний розпорядник коштів: Виконавчий комітет Пирятинської міської ради 
2. Відповідальний виконавець Програми:відділ соціального захисту та охорони здоров’я виконкому міської ради,відділ з питань надання державних соціальних допомог, субсидій, інших видів 
соціальної підтримки населення та роботи з інформаційними системами № 3 Управління соціального захисту населення Лубенської районної державної адміністрації,служба у справах дітей виконкому 
міської ради, Пирятинський центр надання соціальних послуг Пирятинської міської ради, Пирятинська районна громадська організація „Союз Чорнобиль України“, Пирятинська районна організація 
ветеранів, Пирятинська районна організація ветеранів Афганістану (воїнів-інтернаціоналістів), Центр надання адміністративних послуг, відділ бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради 
3. Назва Програми: Комплексна програма соціального захисту та соціального забезпечення населення на 2023 рік Затверджено рішення 44 сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання 23 грудня 
2022 року № 466. 
Внесено зміни: рішенням 46 сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 25 січня 2023 року № 3; рішенням 48 сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 11 квітня 2023 року№ 
126; рішенням 52 сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 31 травня 2023 року № 230; рішенням 55 сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 26 липня 2023 року № 341; 
рішенням 57 сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 30 серпня 2023 року № 385; рішенням 61 сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 25 жовтня 2023 року № 499, 
рішенням 64 сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 30 серпня 2023 року № 385; рішенням 61 сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 29 листопада 2023 року № 553. 

 
 
№ 

 
 
 
 

Заходи 

Обсяги, затвердженіпрограмою, 
грн 

Виділеніобсягифінансування, 
грн 

Фактичновикористано, грн Інформація про  виконаннязаходів 

В
сь
о
го

 

У тому числі  

В
сь
о
го

 

У тому числі 

В
сь
о
го

 

У тому числі Виконано 
(в розрізахзаходів по 

результативнихпоказниках та 
досягнутих результатах) 

Невикона

но 
(обгрунту
ва-
нняпричи
ни невико 
нання ) 

Бюджет міської ТГ 

Ін
ш
і к
о
ш
ти

 

Бюджет міської ТГ 

Ін
ш
і к
о
ш
ти

 

Бюджет міської 
ТГ 

Ін
ш
і к
о
ш
ти

 

В
сь
о
го

 

З
аг
ал
ьн
и
й
 

ф
о
н
д
 

С
п
ец
іа
л
ь
н
и
й
 

ф
о
н
д
 

В
сь
о
го

 

З
аг
ал
ьн
и
й
 

ф
о
н
д
 

С
п
ец
іа
л
ь
н
и
й
 

ф
о
н
д
 

В
сь
о
го

 

З
аг
ал
ьн
и
й
 

ф
о
н
д
 

С
п
ец
іа
л
ь
н
и
й
 

ф
о
н
д
 

Розділ 1  

1.1. Надання одноразової матеріальної допомоги громадянам 
Пирятинської міської територіальної громади, в тому числі: 
надання одноразової матеріальної допомоги на лікування в 

стаціонарних відділеннях учасників антитерористичної операції, 
операції об’єднаних сил та членів сімей загиблих учасників АТО, 
ООС, військовослужбовців, які брали безпосередню участь в 
бойових діях з початку збройної агресії російської федерації,  
ветеранів війни та учасників бойових дій, які брали участь у 

бойових діях чи забезпеченні бойової діяльності військ на території 
Афганістану, інших держав та особам з інвалідністю з їх числа 

22
50

00
0,

0 

22
50

00
0,

0 

22
50

00
0,

0 

  

22
50

00
0.

00
 

2
2

50
00

0,
0 

2
2

50
00

0,
0 

  

21
82

70
0.

00
 

21
82

70
0.

00
 

21
82

70
0.

00
 

  

Надано грошову допомогу 
на лікування 484 заявникам, 

з них 65 заявників УБД 
(260 - жінки, 224- чоловіки) 

 

1.2. 
Надання матеріальної допомоги на поховання непрацюючим 

жителям міської територіальної громади, які не досягли пенсійного 
віку 

15
35

10
,0

0 

1
5

35
10

,0
0 

1
5

35
10

,0
0 

  

15
35

10
,0

0 

15
35

10
,0

0 

15
35

10
,0

0 

  

14
75

10
,0

0 

1
4

75
10

,0
0 

1
4

75
10

,0
0 

  

Надано грошову допомогу 
на поховання 51 заявникам  

(30- жінка, 21- чоловіка)  
 
 

 



1.3. 

Надання пільг інвалідам по зору І групи з оплати послуг зв’язку 

16
80

,0
0 

16
80

,0
0 

16
80

,0
0 

  

16
80

,0
0 

16
80

,0
0 

16
80

,0
0 

  

16
80

,0
0 

16
80

,0
0 

16
80

,0
0 

  

Відшкодовано 50% за 
користування стаціонарним 

телефоном 6 особам з 
інвалідністю 

(5 жінок, 1 чоловік) 

 

1.4. 

Встановлення телефонів особам з інвалідністю I та II груп 

10
0,

00
 

   

1
0

0,
00

 

10
0,

00
 

   

1
0

0,
00

 

0    0
 Звернень не надходило 

 
 

1.5. Надання матеріальної допомоги громадянам на відшкодування 
збитків внаслідок непередбачуваних обставин - пожежа, 

затоплення, буревій у житлових будинках та квартирах та особам, 
житлові будинки (квартири) яких зруйновано (пошкоджено) 
внаслідок збройної агресії російської федерації (авіаудар, 

бомбардування, збройні напади) (в т.ч. ПДФО та військовий збір) 

16
00

00
,0

0 

1
6

00
00

,0
0 

1
6

00
00

,0
0 

  

1
6

00
00

,0
0 

1
6

00
00

,0
0 

1
6

00
00

,0
0 

  

1
6

00
00

,0
0 

1
6

00
00

,0
0 

1
6

00
00

,0
0 

  
Надано матеріальну 

допомогу 7 особам в зв’язку 
з пожежею  

 

1.6. Відшкодування перевізникам компенсації за пільгове перевезення 
окремих категорій громадян у приміському та міському 

автотранспорті загального користування у Пирятинській міській 
територіальній громад 

25
00

00
,0

0 

2
5

00
00

,0
0 

2
5

00
00

,0
0 

  

2
5

00
00

,0
0 

2
5

00
00

,0
0 

2
5

00
00

,0
0 

  

24
77

48
,0

0 

24
77

48
,0

0 

24
77

48
,0

0 

  

Відшкодовано компенсацію 
за перевезення в міському 
автотранспорті 10513 

особам (6307 –  жінки, 4206 
– чоловіки) 

 

1.7. 
Відшкодування компенсації за перевезення окремих пільгових 
категорій громадян, які проживають на території територіальної 
громади, у приміському залізничному транспорті загального 

користування 25
00

00
,0

0 

2
5

00
00

,0
0 

2
5

00
00

,0
0 

  

2
5

00
00

,0
0 

2
5

00
00

,0
0 

2
5

00
00

,0
0 

  

2
5

00
00

,0
0 

2
5

00
00

,0
0 

2
5

00
00

,0
0 

  

Відшкодовано компенсацію 
за перевезення у 

залізничному транспорті 
18499 особам ( 10174- 
жінок, 8325-чоловіків) 

 

1.8. 
Відшкодування компенсації за послуги зв’язку, надані окремим 
пільговим категоріям громадян, які проживають на території 

Пирятинської міської територіальної громади 46
10

0,
00

 

4
6

10
0,

00
 

4
6

10
0,

00
 

  

4
6

10
0,

00
 

4
6

10
0,

00
 

4
6

10
0,

00
 

  

44
07

9.
79

 

4
4

07
9.

79
 

4
4

07
9.

79
 

  

Відшкодовано компенсацію 
за послуги зв’язку 70 
особам (24 – жінки, 46- 

чоловіки) 
 

 

1.9. 

Проходження 2-х курсів реабілітації 16 дітей з інвалідністю, які 
проживають на території громади 

10
91

60
,0

0 

1
0

91
60

,0
0 

1
0

91
60

,0
0 

  

1
0

91
60

,0
0 

1
0

91
60

,0
0 

1
0

91
60

,0
0 

  

1
0

91
60

,0
0 

1
0

91
60

,0
0 

1
0

91
60

,0
0 

  

Забезпечено проходження  
2 курсів реабілітації в 
м.Лубни 16 дітей з 
інвалідністю (10 – 

хлопчиків, 6- дівчаток) 

 

1.10. Відшкодування перевізнику компенсації за перевезення в 
автотранспорті осіб/дітей з інвалідністю на реабілітацію та інші 

заходи в межах Полтавської області  

48
00

0,
00

 

4
8

00
0,

00
 

4
8

00
0,

00
 

  

4
8

00
0,

00
 

4
8

00
0,

00
 

4
8

00
0,

00
 

  

4
8

00
0,

00
 

4
8

00
0,

00
 

4
8

00
0,

00
 

  

Відшкодовано перевізнику 
компенсацію за перевезення 

дітей з інвалідністю на 
реабалітацію 

 

 

1.11. Надання одноразової матеріальної допомоги особам пільгової 
категорії та сім’ям, які опинилися в складних життєвих обставинах, 
що проживають на території Пирятинської міської територіальної 

громади  
(в т.ч. ПДФО та військовий збір) 22

44
10

,0
0 

2
2

44
10

,0
0 

2
2

44
10

,0
0 

  

2
2

44
10

,0
0 

2
2

44
10

,0
0 

2
2

44
10

,0
0 

  

2
2

44
10

,0
0 

2
2

44
10

,0
0 

2
2

44
10

,0
0 

  

Допомогу отримали 31 
родина, з них 17 родин 
військовослужбовців, 14, 
які потрапили в СЖО (7 – 
чоловіків, 24 – жінки) 

 



1.12. Надання одноразової матеріальної допомоги при народженні 
дитини в сумі 5,0 тис.грн. 

55
00

00
,0

0 

5
5

00
00

,0
0 

5
5

00
00

,0
0 

  

5
5

00
00

,0
0 

5
5

00
00

,0
0 

5
5

00
00

,0
0 

  

51
00

00
,0

0 

5
1

00
00

,0
0 

5
1

00
00

,0
0 

  

Отримало допомогу 102 
породіллі 

 
 
 

 

 
1.13. 

Щомісячна виплата компенсації фізичним особам, які надають 
соціальні послуги на непрофесійній основі, відповідно до 

постанови КМУ від 23 вересня 2020 № 859 

50
00

00
,0

0 

5
0

00
00

,0
0 

5
0

00
00

,0
0 

  

5
0

00
00

,0
0 

5
0

00
00

,0
0 

5
0

00
00

,0
0 

  

49
98

77
,5

8 

4
9

98
77

,5
8 

4
9

98
77

,5
8 

  

Компенсацію за надання 
соціальних послуг на 
непрофесійній основі 
отримали 27 осіб (15 – 
жінок, 16 – чоловіків) 

 

 Всього по Розділу 1 

45
42

96
0,

00
0 

4
5

42
86

0,
00

 

4
5

42
86

0,
00

 

 

1
0

0,
00

 

45
42

96
0,

00
 

4
5

42
86

0,
00

 

4
5

42
86

0,
00

 

 

1
0

0,
00

 

44
25

16
5,

2 

4
4

25
16

5,
2 

 
4

4
25

16
5,

2 
  0
 

  

Розділ 2 

2.1. 

Надання щомісячної матеріальної допомоги дитині загиблого 
учасника АТО Аранчію М.О. в розмірі прожиткового мінімуму 

35
00

0.
00

 

3
5

00
0.

00
 

3
5

00
0.

00
 

  

3
5

00
0.

00
 

3
5

00
0.

00
 

3
5

00
0.

00
 

  

34
88

3.
00

 

3
4

88
3.

00
 

3
4

88
3.

00
 

  
наданодопомогу 1 литині(1 

- хлопчик) загиблого 
учасника АТО 

 

2.2. Надання щоквартальної матеріальної допомоги для оплати за 
житлово-комунальні послуги членам сімей загиблих учасників 
антитерористичної операції, військовослужбовців, які брали 
безпосередню участь в бойових діях з початку збройної агресії 
російської федерації: 

1)Аранчій О.В.–2,5 тис. грн.,  
2) Шляхтич О.М. – 2,5 тис. грн. 
3) Шляхтич Н.В. – 2,5 тис. грн. 
4) Курочка С.В. – 2,5 тис. грн. 
5) Гуревич Л.І. – 2,5 тис. грн. 
6) Конопльова Г.М.–2,5 тис. грн. 
7) Бондаренко О.М. – 2,5тис.грн. 
8) Таранець О.В. – 2,5 тис.грн. 
9) Білько І.А. – 2,5 тис.грн. 
10) Козак С.О. – 2,5 тис.грн. 
11) Олійник А.Л. – 2,5 тис.грн 
12) Пунько В.М. – 2,5 тис. грн 
13) Дядя В.І. – 2,5 тис. грн 
14) Нечаєва Н.Г. – 2,5 тис. грн 

 

31
00

00
,0

0 

3
1

00
00

,0
0 

3
1

00
00

,0
0 

  

3
1

00
00

,0
0 

3
1

00
00

,0
0 

3
1

00
00

,0
0 

  

29
50

00
,0

0 

2
9

50
00

,0
0 

2
9

50
00

,0
0 

  

1 кв. отримали допомогу 25 
членів родин загиблих, 2 
кв.- 23 члена  родини 

загиблих, в 3,4 кв. 35 членів 
родин загиблих  по 2,5 тис. 

грн. 
(32-жінки, 3 -чоловіка) 

 



 15) Семененко Т.В. – 2,5 тис. грн 
16) Полєвик Є.Л. – 2,5 тис. грн 
17) Полєвик Т.В. – 2,5 тис. грн 
18) Пидяк Ю.В. – 2,5 тис. грн 
19) Пидяк Г.І. – 2,5 тис. грн 
20) Дєдова Л.В. – 2,5 тис. грн 
21) Дєдова В.М. – 2,5 тис. грн 
22) Хохлова А.П. – 2,5 тис. грн 
23) Хохлова А.А. – 2,5 тис. грн 
24)Долгова А.О. – 2,5 тис. грн 
25) Охріменко В.В. – 2,5 тис. грн 
26) Вовченко Н.В. – 2,5 тис. грн 
27) Наріжний С.І. – 2,5 тис. грн 
28) Наріжна Л.В. – 2,5 тис. грн 
29) Гончаренко В.Г. – 2,5 тис. грн 
30) Масленко Л.А. – 2,5 тис. грн 
31) Іродовська Т.Л. – 2,5 тис. грн 
32) Аржанова С.Г. – 2,5 тис. грн 
33) Шамара Л.О. – 2,5 тис. грн 
34) Гордієнко А.Ю. – 2,5 тис. грн 
35) Зубенко Т. Г. – 2,5 тис. грн 
36) Зубенко В.П. – 2,5 тис. грн 
37) Пономарьова В.М. -  2,5 тис. грн 

                 

2.3. Надання щоквартальної матеріальної допомоги для оплати за 
житлово-комунальні послуги сім’ям померлих учасників 

антитерористичної операції в 2015-2018: 
1)Стрельцова Н.І. – 2,5 тис.грн; 
2)Максютенко Н.І.- 2,5 тис.грн 

3) Сундук Л.І. – 2,5 тис. грн 

30
00

0,
00

 

3
0

00
0,

00
 

3
0

00
0,

00
 

  

30
00

0,
00

 

3
0

00
0,

00
 

3
0

00
0,

00
 

  

30
00

0,
00

 

3
0

00
0,

00
 

3
0

00
0,

00
 

  
Щоквартальну матеріальну 
допомогу отримали 3 сім’ ї 

(3 – жінки) 
 

2.4. 
Надання одноразової матеріальної допомоги на поховання 

військовослужбовців, які брали безпосередню участь в бойових 
діях з початку збройної агресії російської федерації 60

00
00

,0
0 

6
0

00
00

,0
0 

6
0

00
00

,0
0 

  

60
00

00
,0

0 

6
0

00
00

,0
0 

6
0

00
00

,0
0 

  

54
00

00
,0

0 

5
4

00
00

,0
0 

5
4

00
00

,0
0 

  

Надано допомогу на 
поховання 36 

військовослужбовців 
(чоловіки) 

 

2.5. Привітання учасників антитерористичної операції , операції 
об’єднаних сил до державних свят та знаменних дат. Привітання 
дружин та матерів загиблих учасників бойових дій з Днем матері. 

Вшанування пам’яті учасників антитерористичної операції, 
операції об’єднаних сил. 

50
00

0,
00

 

5
0

00
0,

00
 

5
0

00
0,

00
 

  

50
00

0,
0 

5
0

00
0,

0 

5
0

00
0,

00
 

  

50
00

0,
00

 

5
0

00
0,

00
 

5
0

00
0,

00
 

  Придбані прапори  

2.6. Соціальна підтримка на поховання учасників антитерористичної 
операції, операції об’єднаних сил, військовослужбовців, які 
брали безпосередню участь в бойових діях з початку 

збройної агресії російської федерації(домовина, ритуальна 
атрибутика тощо) 

30
06

90
,0

0 

3
0

06
90

,0
0 

3
0

06
90

,0
0 

  

30
06

90
,0

0 

3
0

06
90

,0
0 

3
0

06
90

,0
0 

  

29
90

12
,0

0 

2
9

90
12

,0
0 

2
9

90
12

,0
0 

  Забезпечено поховання 35 осіб  



2.7. Надання одноразової матеріальної допомоги на зубопротезування 
та лікування зубів учасникам антитерористичної операції, операції 
об’єднаних сил та членів сімей загиблих учасників АТО, ООС, 
ветеранів війни та учасників бойових дій, які брали участь у 

бойових діях чи забезпеченні бойової діяльності військ на території 
Афганістану, інших держав, та особам з інвалідністю з їх числа 

50
00

0,
00

 

5
0

00
0,

00
 

5
0

00
0,

00
 

  

50
00

0,
00

 

5
0

00
0,

00
 

5
0

00
0,

00
 

  

50
00

0,
00

 

5
0

00
0,

00
 

5
0

00
0,

00
 

  

Надано допомогу 15 
заявникам на 

зубопротезування та 
лікування зубів (13 – 
чоловіків, 2- жінки) 

 

2.8. Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю 
внаслідок війни  

47
65

0,
00

0 

   

4
7

60
0,

00
 

47
65

0,
00

 

   

4
7

65
0,

00
 

12
20

0,
00

 

   

1
2

20
0,

00
 

Виплачено допомогу на 
поховання 2 учасників 
бойових дій (чоловіки) 

 

2.9. Санаторно-курортне оздоровлення в санаторно-курортних 
закладах, розташованих на території Полтавської області членів 
сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, з числа учасників 
АТО/ООС, членів сімей загиблих учасників бойових дій на 
території інших держав, членів сімей осіб, які перебувають у 

полоні або пропали безвісти в районі проведення АТО/ООС, та 
осіб, які загинули або померли внаслідок поранень, каліцтва, 

контузій чи інших ушкоджень здоров’я, одержаних під час участі у 
Революції Гідності, осіб з інвалідністю внаслідок війни з числа 
учасників АТО/ООС, осіб з інвалідністю внаслідок війни з числа 

учасників бойових дій на території інших держав 

19
06

00
,0

0 

   

1
9

06
00

,0
0 

19
06

00
,0

0 

   

1
9

06
00

,0
0 

18
45

90
,0

0 

   

1
8

45
90

,0
0 

Отримали оздоровлення 11 
осіб з числа членів родини 
загиблого (5- жінок, 6 – 

чоловіків) 

 

2.10. 

Проведення санаторно-курортного оздоровлення окремих категорій 
громадян в санаторно-курортних закладах, розташованих на 

території Полтавської області 51
12

0,
00

 

5
1

12
0,

00
 

5
1

12
0,

00
 

  

51
12

0,
00

 

5
1

12
0,

00
 

5
1

12
0,

00
 

  

51
12

0,
00

 

5
1

12
0,

00
 

5
1

12
0,

00
 

  
Оздоровлення отримали 3 

військовослужбовця інваліда 
війни (3 – чоловіка)  

 

Всього по Розділу 2 

16
65

06
0,

00
 

1
4

26
81

0,
00

 

1
4

26
81

0,
00

 

 

2
3

82
50

,0
0 

16
65

06
0,

00
 

1
4

26
81

0,
00

 

1
4

26
81

0,
00

 

 

2
3

82
50

,0
0 

15
46

80
5,

00
 

1
3

50
01

5,
00

 

1
3

50
01

5,
00

 

 

1
9

67
90

,0
0 

  

Розділ 3 

3.1. 

Придбання тонеру для заправки картриджів, стрічок фарбувальних 

27
50

,0
0 

2
7

50
,0

0 

2
7

50
,0

0 

  

27
50

,0
0 

2
7

50
,0

0 

2
7

50
,0

0 

  

27
50

,0
0 

2
7

50
,0

0 

2
7

50
,0

0 

  
Провелося 100 заправок,  
закуплено 10 стрічок 

фарбувальних  

 

3.2. 

Ремонт комп’ютерної техніки, реставрація картриджів 

12
25

0,
00

 

1
2

25
0,

00
 

1
2

25
0,

00
 

  

12
25

0,
00

 

1
2

25
0,

00
 

1
2

25
0,

00
 

  

12
25

0,
00

 

1
2

25
0,

00
 

1
2

25
0,

00
 

  Ремонт  проводився постійно 
 

 



Всього по Розділу 3 

15
00

0,
00

 

1
5

00
0,

00
 

1
5

00
0,

00
 

  

15
00

0,
00

 

1
5

00
0,

00
 

1
5

00
0,

00
 

  

15
00

0,
00

 

1
5

00
0,

00
 

1
5

00
0,

00
 

    

Розділ 4 

4.1. Організувати зустрічі керівництва та громадськості  з ліквідаторами, 
вдовами, особами, постраждалими внаслідок аварії на ЧАЕС 

13
00

0,
00

 

1
3

00
0,

00
 

1
3

00
0,

00
 

  

13
00

0,
00

 

1
3

00
0,

00
 

1
3

00
0,

00
 

  

13
00

0,
00

 

1
3

00
0,

00
 

1
3

00
0,

00
 

  
Забезпечено послугами з 

харчування 25 осіб (25 – жінок) 

 

4.2. 
Видатки для надання матеріальної допомоги на поховання дружинам 
померлих учасників ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС, на яких не 

поширюється дія державної програми 

0 0
 

0
   0 0
 0
   0 0
 0
   Заяв не надходило 

 

4.3. 

Компенсація виплат за пільговий проїзд окремих категорій громадян 
на залізничному транспорті 

32
00

,0
0 

3
2

00
,0

0 

3
2

00
,0

0 

  

32
00

,0
0 

3
2

00
,0

0 

3
2

00
,0

0 

  0 0
 

0
   Звернень не надходило   

4.4. Забезпечення безоплатним зубопротезуванням та безоплатними ліками 
за рецептами лікарів громадян, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи, в тому числі хронічно хворих громадян, 
які потребують постійного прийому ліків 

26
00

00
,0

0 

   

2
6

00
00

,0
0 

26
00

00
,0

0 

   

26
00

00
,0

0 

2
5

99
09

,6
7 

   

2
5

99
09

,6
7 

Забезпечено 13 осіб 
зубопротезуванням та 

лікуванням зубів (4 жінок, 
9чоловіків), отримали   398 
осіб ліків за пільговими 
рецептами (95 жінок, 303 

чоловіків) 

 

Всього по розділу 4 

27
62

00
,0

0 

1
6

20
0,

00
 

2
1

62
00

,0
0 

 

2
6

00
00

,0
0 

27
62

00
,0

0 

1
6

20
0,

00
 

2
1

62
00

,0
0 

 

26
00

00
,0

0 

27
29

09
,6

7 

13
00

0,
00

 

1
3

00
0,

00
 

 

2
5

99
09

,6
7 

  

Розділ 5 

5.1. Участь у святкових заходах та конференціях до Дня вшанування 
учасників бойових дій на території інших держав та Дня пам’яті та 

примирення, краєзнавча екскурсія м.Полтава, м.Київ 
(6 поїздок) 

0 0
    0 0
 0
   0 0
 0
   Захід не проводився  

5.2. Участь у відзначенні державних свят та знаменних дат. Відзначення 
Дня вшанування учасників бойових дій на території інших держав 

65
00

0,
00

 

6
5

00
0,

00
 

6
5

00
0,

00
 

  

65
00

0,
00

 

6
5

00
0,

00
 

6
5

00
0,

00
 

  

65
00

0,
00

 

6
5

00
0,

00
 

6
5

00
0,

00
 

  

послуги з харчування  
50 осіб (49 чоловіків, 1 – жінка), 
подарункові набори 50 осіб (49 

чоловіків, 1 – жінка)  

 



5.3. Соціальна підтримка на поховання воїнів-інтернаціоналістів 

30
00

,0
0 

3
0

00
,0

0 

3
0

00
,0

0 

  

30
00

,0
0 

3
0

00
,0

0 

3
0

00
,0

0 

  

30
00

,0
0 

3
0

00
,0

0 

3
0

00
,0

0 

  

Відшкодовано 1 особі на 
поховання  воїна 

інтернаціоналіста (1 жінка) 

 

5.4. Грошова допомога на оплату додаткової 50% пільги для оплати за 
житлово-комунальні послуги членам сім’ям загиблих воїнів-

інтернаціоналістів: 
Дудзинській З.І., Матвієнко В.В.,  

Бабак Я.А (2 члени сім’ ї Бабак Я.А. та Бабак Н.І.) з урахуванням 
державних пільг 50% 

28
00

0,
00

 

2
8

00
0,

00
 

2
8

00
0,

00
 

  

28
00

0,
00

 

2
8

00
0,

00
 

2
8

00
0,

00
 

  

28
00

0,
00

 

2
8

00
0,

00
 

2
8

00
0,

00
 

  

Допомогу на оплату пільги 
отримали 4 особи (3 – жінки, 1 

– чоловік) 
 

Всього по розділу 5 

96
00

0,
00

 

9
6

00
0,

00
 

9
6

00
0,

00
 

  

96
00

0,
00

 

9
6

00
0,

00
 

9
6

00
0,

00
 

  

96
00

0,
00

 

9
6

00
0,

00
 

9
6

00
0,

00
 

    

Розділ 6 

6.1. Привітання до знаменних та пам’ятних дат осіб з інвалідністю 

10
00

0,
00

 

1
0

00
0,

00
 

1
0

00
0,

00
 

  

10
00

0,
00

 

1
0

00
0,

00
 

1
0

00
0,

00
 

  

10
00

0,
00

 

1
0

00
0,

00
 

1
0

00
0,

00
 

  

Придбані подарункові набори 
для 60 дітей (28 дівчатка, 32 

хлопчики) 
 

6.2. 

Спортивні змагання для дітей з інвалідністю (з боччі; спортивно-
родинний квест; з рекреаційних видів спорту 

1
2

00
0,

00
 

1
2

00
0,

00
 

1
2

00
0,

00
 

  

1
2

00
0,

00
 

1
2

00
0,

00
 

1
2

00
0,

00
 

  

4
0

00
,0

0 

4
0

00
,0

0 

4
0

00
,0

0 

  
Придбані подарункові набори 
для 18 дітей (8 дівчатка, 10 

хлопчики) 
 

6.3. Участь дітей з інвалідністю в змаганні з рекреаційних видів спорту, 
згідно затвердженого положення до них 

 

30
36

0,
00

 

3
0

36
0,

00
 

3
0

36
0,

00
 

  

30
36

0,
00

 

3
0

36
0,

00
 

3
0

36
0,

00
 

  

17
49

8,
00

 

1
7

49
8,

00
 

1
7

49
8,

00
 

  
Забезпечено підвіз дітей на 

змагання 

 

6.4. Змагання з бігу для осіб з інвалідністю ,,Біг заради життя“ 

12
50

0,
00

 

1
2

50
0,

00
 

1
2

50
0,

00
 

  

12
50

00
,0

0 

1
2

50
0,

00
 

1
2

50
0,

00
 

  

12
50

0,
00

 

1
2

50
0,

00
 

1
2

50
0,

00
 

  

придбано подарункові набори 
для 25 осіб (10 жінок, 15 

чоловіків) 

 

6.5. Дитячий інклюзивний фестиваль ,,Казкові мрії“ 

28
00

0,
00

 

2
8

00
0,

00
 

2
8

00
0,

00
 

  

28
00

0,
00

 

2
8

00
0,

00
 

2
8

00
0,

00
 

  

28
00

0,
00

 

2
8

00
0,

00
 

2
8

00
0,

00
 

  

Було закуплено канцелярські 
набори для 15 дітей (11 – 
дівчаток, 4 – хлопчика)  

 



6.6. Дитяче інклюзивне свято Хелловін 

30
00

,0
0 

30
00

,0
0 

3
0

00
,0

0 

  

30
00

,0
0 

3
0

00
,0

0 

3
0

00
,0

0 

  

30
00

,0
0 

3
0

00
,0

0 

3
0

00
,0

0 

  

Забезпечено послугами 
харчування 20 дітей (8 
дівчатка, 12 хлопчики) 

 

6.7. Заходи до міжнародного Дня волонтерів 

80
00

,0
0 

8
0

00
,0

0 

8
0

00
,0

0 

  

80
00

,0
0 

8
0

00
,0

0 

8
0

00
,0

0 

  0 0
 0
   Захід не проводився  

Всього по розділу 6 
 

10
38

60
,0

0 

1
0

38
60

,0
0 

1
0

38
60

,0
0   

10
38

60
,0

0 

1
0

38
60

,0
0 

1
0

38
60

,0
0   

74
99

8,
00

 

7
4

99
8,

00
 

7
4

99
8,

00
    

 
  

Розділ 7 
7.1. 

Проведення місячників правовиховної роботи у загальноосвітніх  
навчальних закладах Пирятинської міської територіальної громади 

0 0
    0 0
 0
   0 0
 0
   

Захід виконано без 
фінансування 

 

7.2. Привітання дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування 
з Днем захисту дітей (надання солодких подарунків) 0 0

 

0
   0 0
 0
   0 0
 0
   

Захід виконано без 
фінансування 

 

7.3. Привітання дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах з 
Днем знань (надання канцелярських товарів) 

0 0
 

0
   0 0
 0
   0 0
 0
   Захід виконано без 

фінансування 
 

7.4. Заходи до Дня усиновлення 
80

00
,0

0 

8
0

00
,0

0
 

8
0

00
,0

0 

  

80
00

,0
0 

8
0

00
,0

0 

8
0

00
,0

 

  

80
00

,0
0 

8
0

00
,0

0 

8
0

00
,0

0 

  Придбано подарунки для 11 
родин 

 

7.5. Заходи до Конвенції ООН про права дитини 

0 0
 

0
   0 0
 0
   0 0
 0
   Захід виконано без 

фінансування 
 

7.6. Привітання дітей пільгової категорії  з Днем Святого Миколая 
(надання солодких подарунків) 

17
50

00
,0

0 

1
7

50
00

,0
0 

1
7

50
00

,0
0 

  

17
50

00
,0

0 

1
7

50
00

,0
0 

1
7

50
00

,0
0 

  

14
49

52
,5

 

1
4

49
52

,5
 

1
4

49
52

,5
 

  

Придбано 875 новорічних 
солодких подарунків для 775 
дітей військовослужбовців 

та100  дітей сиріт та 
позбавлених батьківського 

піклування 

 

7.7. Раннє виявлення дітей та сімей, які перебувають у складних життєвих 
обставинах та надання соціального захисту 

0 0
 

0
   0 0
 0
   0 0
 0
   Захід виконано без 

фінансування 
 

7.8. Проведення профілактичних заходів (рейдів) „Діти вулиці“ у закладах 
сфери розваг, громадського харчування, що розташовані на території 

Пирятинської  міської територіальної громади 

0 0
 

0
   0 0
 

0
   0 0
 0
   Захід виконано без 

фінансування 
 



7.9. Здійснення контролю за умовами утримання і виховання дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування, які проживають у сім’ях 

опікунів(піклувальників), дитячих будинках сімейного типу, 
прийомних сім’ях 

0 0
 

0
   0 0
 

0
   0 0
 0
   Захід виконано без 

фінансування 
 

7.10. Проведення з батьками, законними представниками дітей 
профілактичної роботи із запобігання домашньому насильству 

стосовно дітей і за участі дітей, із залученням представників органів 
Національної поліції 

0 0
 

0
   0 0
 

0
   0 0
 0
   Захід виконано без 

фінансування 
 

Всього по розділу 7 

18
30

00
,0

0 

1
8

30
00

,0
0 

1
8

30
00

,0
0 

  

18
30

00
,0

0 

1
8

30
00

,0
0 

1
8

30
00

,0
0 

  

15
29

52
,5

 

1
5

29
52

,5
 

1
5

29
52

,5
 

   
 

 

Розділ 8 

8.1. 

Участь у святкових заходах, державних святах та знаменних дат 
волонтерів 

25
00

0,
00

 

2
5

00
0,

00
 

2
5

00
0,

0 

  

25
00

0,
00

 

2
5

00
0,

00
 

2
5

00
0,

00
 

  

25
00

0,
00

 

2
5

00
0,

0 

2
5

00
0,

00
 

  

Участь у відзначені Дня 
скорботи і вшануванні пам’яті  
жертв війни в Україні 81-та 
річниця, придбані подарунки, 
грамоти та квіткова продукція 
для привітання 6 ювілярок (6 

жінок)  

 

8.2. Участь дітей в конкурсі творів, приуроченого до дня визволення міста 
та України від фашистських загарбників 

50
00

,0
0 

5
0

00
,0

0 

5
0

00
,0

0 

  

50
00

,0
0 

5
0

00
,0

0 

5
0

00
,0

0 

  

50
00

,0
0 

5
0

00
,0

 

5
0

00
,0

0 

  
придбано записники та 

персональні органайзери для 
учасників конкурсу 

 

8.3. Вшанування пам’яті померлих ветеранів війни, праці,військової 
служби, пенсіонерів, осіб з інвалідністю 

50
00

,0
0 

5
0

00
,0

0
 

5
0

00
,0

0 

  

50
00

,0
0 

5
0

00
,0

0 

5
0

00
,0

0 

  

50
00

,0
0 

5
0

00
,0

0 

5
0

00
,0

0 

  

придбано 5 вінків з метою 
вшанування пам’яті померлих 

ветеранів війни 
 

Всього по розділу 8 

35
00

0,
00

 

3
5

00
0,

00
 

3
5

00
0,

00
 

  

35
00

0,
00

 

3
5

00
0,

00
 

3
5

00
0,

00
 

  

35
00

0,
00

 

3
5

00
0,

00
 

3
5

00
0,

00
 

    

Розділ 9 

9.1. Створення Денного центру соціально-психологічної допомоги 
особам, які постраждали від домашнього насильства та/або 
насильства за ознакою статі Пирятинського центру надання 
соціальних послуг Пирятинської міської радив.т.ч.,: 
капітальний ремонт нежитлової будівлі за адресою: вул.Ярмаркова, 
41 м.Пирятин Полтавської області, 
-видатки споживання, 
-видатки розвитку 
-капітальний ремонт нежитлової будівлі за адресою: 
вул.Ярмаркова, 41 м.Пирятин Полтавської області (кошти МТГ) 

16
75

05
,7

5 

1
1

96
57

,0
0 

 

1
1

96
57

,0
0 

4
7

84
8,

75
 

16
74

28
,0

0 

1
1

96
57

,0
0 

 

1
1

96
57

.0
0 

4
7

77
1,

00
 

16
74

20
,2

8 

1
1

96
49

,2
8 

 

1
1

96
49

,2
8 

4
7

77
1,

0 

Експертиза кошторисної 
частини проектної 

документації  

 



В
сього п

о р
озділ

у 9 

167505,75 

119657,00 

 

119657,00 

47848,75 

167428,00 

119657,00 

 

119657.00 

47771,00 

167420,28 

119649,28 

 

119649,28 

47771,0 

 

 

Р
озділ 10 

 

1
0

.1
. 

В
и
п
л
ата в

и
н
аго

р
о
д
и за п

р
и
св
о
єн
н
я зв

ан
н
я „П

о
ч
есн

и
й гр

о
м
ад
ян
и
н 

П
и
р
я
ти
н
ськ

о
ї м

іськ
о
ї тер

и
то
р
іал

ьн
о
ї гр

о
м
ад
и“ 

550000,00 

550000,00 

550000,0 

 

 

550000,00 

550000,00 

550000,00 

 

 

532670,72 

532670,72 

532670,72 

 

 

в
и
п
л
ач
ен
а в

и
н
аго

р
о
д
а за 

п
р
и
св
о
єн
н
я зв

ан
н
я „П

о
ч
есн

и
й 

гр
о
м
ад
я
н
и
н П

и
р
яти

н
ськ

о
ї 

м
іськ

о
ї тер

и
то
р
іал

ьн
о
ї 

гр
о
м
ад
и“ 6

4
 о
со
б
ам

 

 

В
сього п

о р
озділ

у 10 

550000,00 

550000,00 

550000,0 

 
 

550000,00 

550000,00 

550000,00 

 

 

532670,72 

532670,72 

532670,72 

 
 

 

 

Р
озділ 11 

1
1

.1
. 

В
ід
ш
к
о
д
у
в
ан
н
я
к
о
м
п
ен
сац

ії за в
и
н
ай
м
ан
н
я (о

р
ен
д
и) ж

и
тл
а д

л
я 

д
и
тя
ч
и
х
л
ік
ар
ів –

 сп
ец
іал

істів 

16000,00 

16000,00 

16000,00 

 

 

16000,00 

16000,00 

16000,00 

 

 

16000,00 

16000,00 

16000,00 

 

 

в
ід
ш
к
о
д
о
в
ан
о 1

 л
ік
ар
ю

 
сто

м
ато

л
о
гу д

и
тя
ч
о
м
у 

к
о
м
п
ен
сац

ія за в
и
н
ай
м
ан
н
я 

ж
и
тл
а (1

 –
 ж
ін
к
а) 

 

 В
сього п

о р
озділ

у 11 
16000,00 

16000,00 

16000,00 

 

 

16000,00 

16000,00 

16000,00 

 

 

16000,00 

16000,00 

16000,00 

 

 

 

 

В
сього п

о п
р
огр

ам
і 

7650585,75 

7104387,00 

6984730,0 

119657,00 

546198,75 

7650508,00 

7104387,00 

6984730,00 

119657,00 

546121,00 

7334921,54 

6830450,87 

6710801,59 

119649,28 

504470,67 

 

 

   С
ек
р
етар р

ад
и 

С
ер
гій П

А
З
Ю

К
 


